
源氏物語アカデミー新規会員登録のお願い 
（今回初めて参加されるお客様へ） 

 

拝啓 日頃より源氏物語アカデミー事業にご理解を賜り誠に厚くお礼申し上げます。  

さて、この度、当アカデミーに初めてのお申込みをいただきありがとうございます。  

宿泊のご予約につきましては、誠に勝手ながら、会員様のみの受付とさせていただいております。

宿泊を希望される方は、会員登録後にご予約の手続きをさせていただきますので、下記申込書に必

要事項をご記入のうえ、事務局までお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 なお、会員様の登録情報は、源氏物語アカデミーのご案内にのみ使用させていただきます。３ 

日間の講座にて源氏物語の世界を十分に深めていただくとともに、次年度以降の受講につきまし 

ても是非ともご参加をお願いたしたいと考えております。  

何とぞよろしくお願い申し上げます                    

          敬具  

 

令和６年８月  

新規会員各位 

 源氏物語アカデミー委員会  

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き・・・り・・・と・・・り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

源氏物語アカデミー 新規会員登録申込書  

申込日 令和 ６ 年   月   日  
 

お名前 
 

ご住所 
 

電話番号 
 

 

お名前 
 

ご住所 
 

電話番号 
 

 

<申込先>  

源氏物語アカデミー事務局  〒915-0832 福井県越前市高瀬 2-3-3 越前市文化センター内  

                 TEL：0778-23-5057 FAX：0778-21-1975 メール：info@genji-ac.jｐ 

mailto:info@genji-ac.j

